despesas do respectivo agente público, durante o deslocamento, a serviço dessa entidade, 

a saber: 

AGENTE PÚBLICA: MARIA ALEXSANDRA BATISTA - CPF nº 038.181.554-45 

CARGO/FUNÇÃO: PROCURADORA GERAL 

QUANTIDADE: 3,5 (três e meia) 

DESTINO DO DESLOCAMENTO: TIBAU DO SUL/RN 

VALOR TOTAL A RECEBER; R$ 1.050,00 (MIL E CINQUENTA REAIS) 

DATA: 12 a 15/03/2025 

DESCRIÇÃO DO OBJETIVO/SERVIÇOS DO DESLOCAMENTO 

Viagem a Tibau do Sul/RN, para custear despesas do respectivo Agente Público, nos dias 

12, 13, 14 e 15 de março de 2025, com o objetivo de participar de uma capacitação que